
UCHWAŁA NR XXV/608/16
RADY MIASTA SZCZECIN

z dnia 20 grudnia 2016 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zbycie aktywów trwałych przez Samodzielny Publiczny Zakład 
Opieki Zdrowotnej Szkół Wyższych w Szczecinie

Na podstawie art. 54 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej
(Dz. U. z 2016 r. poz. 1638) oraz § 11 ust. 5 załącznika do uchwały Nr IV/28/07 Rady Miasta 
Szczecin z dnia 15 stycznia 2007 r. w sprawie zatwierdzenia Statutu Samodzielnego Publicznego 
Zakładu Opieki Zdrowotnej Szkół Wyższych w Szczecinie (zm. uchwałą Nr IX/174/11 Rady Miasta 
Szczecina z dnia 27 czerwca 2011 r., uchwałą Nr XX/567/12 Rady Miasta Szczecin z dnia 25 czerwca 
2012 r., uchwałą Nr XXXVIII/1134/14 Rady Miasta Szczecin z dnia 10 lutego 2014 r.), Rada Miasta 
Szczecin uchwala, co następuje :

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na zbycie aktywów trwałych, będących na wyposażeniu Samodzielnego 
Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej Przychodni Szkół Wyższych w Szczecinie, 
po zlikwidowanym laboratorium analitycznym.

2. Wykaz aktywów trwałych przeznaczonych do zbycia, o których mowa w ust. 1, stanowi 
załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Szczecin.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
Przewodniczący Rady Miasta Szczecin

Mariusz Bagiński

Id: CD63BC0C-C3A5-40F7-B636-8B27BDF8242D. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XXV/608/16
Rady Miasta Szczecin
z dnia 20 grudnia 2016 r.

WYKAZ AKTYWÓW TRWAŁYCH
PRZEZNACZONYCH DO ZBYCIA PRZEZ SPZOZ SZKÓŁ WYŻSZYCH W SZCZECINIE

Lp. Nazwa sprzętu Data zakupu Wartość po wycenie Forma zbycia

1 Analizator ABX Micros 60 z programem Prometeusz 11.03.2009 r. 7 500,00 zł przetarg nieograniczony

2 Cobas Micros OT 40 (na części) 03.02.1997 r. 800,00 zł w trybie z wolnej ręki

3 Kozetka 15.01.2014 r. 200,00 zł w trybie z wolnej ręki

4 Metrolab 2300 GL 31.03.2011 r. 15 620,00 zł przetarg nieograniczony

5 Mieszadło hematologiczne CMH 5 15.06.2015 r. 1 540,00 zł przetarg nieograniczony

6 Mikroskop laboratoryjny JS-100 NIKON 23.04.2001 r. 620,00 zł w trybie z wolnej ręki

7 Stanowisko do pobrania krwi54 22.05.2013 r. 600,00 zł w trybie z wolnej ręki

8 Taboret obrotowy 05.02.2008 r. 50,00 zł w trybie z wolnej ręki

9 Wirówka MPW 221 brak danych, w użytkowaniu od 1996 r. 320,00 zł w trybie z wolnej ręki

10 Wirówka stołowa MPW-2233 19.04.2006 r. 562,00 zł w trybie z wolnej ręki

Id: CD63BC0C-C3A5-40F7-B636-8B27BDF8242D. Podpisany Strona 1




